
Ubytování Karpíšek

www.ceskehory.cz

Ceník ubytování a stravování

Zimní sezona - ceny

Sezona 2024:

Vánoce a Silvestr: 360 Kč za osobu/den

Prosinec-Leden: 290 Kč za osobu/den

Únor, březen: 310 Kč za osobu/den

Cena nezahrnuje poplatek obci ze zákona 30 Kč za dospělou osobu a den

Domácí mazlíček: 50 Kč

Letní sezona - ceny

červenec, srpen: 300 Kč za osobu/den

Cena nezahrnuje poplatek ze zákona 30 Kč za dospělou osobu a den.

Domácí mazlíček: 50 Kč

Období mimo sezónu - ceny

Duben, květen, červen a září, říjen, listopad: 280 Kč za osobu/den

Cena nezahrnuje poplatek ze zákona 30 Kč za dospělou osobu a den.

Domácí mazlíček: 50 Kč

Slevy:

Slevy pro děti:

Dítě do 1 roku bez nároku na postel zdarma.

Vánoce a Silvestr od 1-6 let 280 Kč, od 6-10 let 310 Kč

Prosinec-Leden od 1-6 let 220 Kč, od 6-10 let 250 Kč

Únor a Březen od 1-6 let 230 Kč, od 6-10 let 260 Kč

Duben, Květen, Červen

Září,Říjen,Listopad od 1-6 let 200 Kč, od 6-10 let 230 Kč

Červenec, Srpen od 1-6 let 220 Kč, od 6-10 let 250 Kč



Další informace:

Při ubytování na 1 noc účtujeme +100 Kč na osobu a noc k původní částce.

V případě obsazenosti méně než 8 osobami je cena dle dohody.

Záloha se platí po potvrzení rezervace.

Pobyt se doplácí v den příjezdu spolu s kaucí 1000 Kč, která je vratná při ukončení pobytu.

STORNO PODMÍNKY:

Při zrušení rezervace dříve než 2 měsíce před nástupem pobytu storno 0%.

Při zrušení rezervace 1-2 měsíce před nástupem-storno 20%.

Při zrušení rezervace 1 měsíc- 2 týdny - storno 50%.

Při zrušení rezervace méně než 2 týdny - storno 100%

V případě pozdního příjezdu nebo předčasného odjezdu objednaného pobytu bude účtováno 100%

domluveného pobytu.


